

**MTS Vinduesrenovering ApS  
CVR-nr. 25 56 14 22**

**Årsrapport**

**1. oktober 2011 - 30. september 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2013.

---

Hans Christian Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MTS Vinduesrenovering ApS c/o MTS Entrepriser A/S Islevdalvej 200 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 25 56 14 22
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Hans Christian Hansen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens hovedaktivitet er investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.154 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket negativt af nedskrivninger på tilgodehavender på 10.944 t.kr. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via egen drift.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-8.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.000</b>	<b>-8.750</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	1.800.000	0
1 Andre finansielle poster	-10.944.043	3.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.154.043</b>	<b>-5.089</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.154.043</b>	<b>-5.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-9.154.043	-5.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.154.043</b>	<b>-5.089</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i dattervirksomheder	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.860	120.821
Periodeafgrænsningsposter	107.459	0
Tilgodehavender i alt	169.319	120.821
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>169.319</b>	<b>120.821</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>169.320</b>	<b>120.821</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Egenkapital</b>		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-9.163.222	-9.179
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-9.038.222</b>	<b>115.821</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.198.792	0
Anden gæld	8.750	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.207.542	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.207.542</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>169.320</b>	<b>120.821</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Andre finansielle poster</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	189	-3.661
Nedskrivning af tilgodehavender	<u>10.943.854</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.944.043</u></b>	<b><u>-3.661</u></b>

## 2. Kapitalandele i dattervirksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MTS Vinduesrenov- ring ApS
MTS Enterpriser A/S	%	4.511.078	-1.097.711	1
		<b><u>4.511.078</u></b>	<b><u>-1.097.711</u></b>	<b><u>1</u></b>

## 3. Selskabskapital

Selskabskapital 1. oktober 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## 4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2011	-9.179	-4.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.154.043</u>	<u>-5.089</u>
	<b><u>-9.163.222</u></b>	<b><u>-9.179</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med NIBA Invest A/S, er pantsat nom. 3.500.000 DKK aktier i MTS Entrepriser A/S, CVR-nr. 88624718

Til sikkerhed for alt mellemværende med MTS Entrepriser A/S, er pantsat nom. 3.500.000 DKK aktier i MTS Entrepriser A/S, CVR-nr. 88624718.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kationeret med en selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Jyske Bank og Willemoesgade 58 m.fl. A/S.

Selskabet har kationeret med en selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Jyske Bank og NIBA Invest A/S.

Selskabet har kationeret med en selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Jyske Bank og MTS Entrepriser A/S..